aizstājot projekta nosaukumu ar iepirkumā norādīto nosaukumu 

“Jaunjelgavas kultūras centra pārbūve, Jelgavas iela 31, Jaunjelgava, 

Aizkraukles novads”;  

1.1.2. aktualizēt projekta plānotās kopējās izmaksas un finansējuma sadalījumu, 

nosakot: 

• kopējās projekta izmaksas – 2 420 000,00 EUR (divi miljoni četri simti 

divdesmit tūkstoši euro); 

• pašvaldības finansējuma daļu – 1 093 750,00 EUR (viens miljons 

deviņdesmit trīs tūkstoši septiņi simti piecdesmit euro), no tiem: 

- 2025. gada budžetā – 1 111,11 EUR (viens tūkstotis viens simts vienpadsmit euro un 

11 centi); 

- 2026. gada budžetā – 146 250,00 EUR (viens simts četrdesmit seši tūkstoši divi simti 

piecdesmit euro); 

- atlikušo daļu – 946 388,89 EUR (deviņi simti četrdesmit seši tūkstoši trīs simti 

astoņdesmit astoņi euro un 89 centi) paredzēt finansēt no pašvaldības budžeta 

2026. gadam vai kā prioritāro aizņēmumu 2026. gadā atbilstoši Valsts budžeta 

likuma nosacījumiem prioritārajiem aizņēmumiem; 

• ārējā finansējuma daļu – 1 326 250,00 EUR (viens miljons trīs simti divdesmit 

seši tūkstoši divi simti piecdesmit euro). 

2. Aizkraukles novada pašvaldības Centrālās pārvaldes Komunikācijas nodaļai publicēt 

aktualizēto Aizkraukles novada attīstības programmas 2021.-2028. gadam investīciju plānu 

pašvaldības mājaslapā www.aizkraukle.lv. 

3. Aizkraukles novada pašvaldības Centrālās pārvaldes Attīstības nodaļai piecu darba dienu